

SERVICE / DIVISION	Service de l'approvisionnement / Achats	No SD SD-2024-2442						
OBJET	Recommander au conseil d'autoriser des quantités supplémentaires au contrat SP-29939 pour l'acquisition de fourniture et d'installation de câblage réseaux							
No dossier(s) interne(s) : SP-29939 No LV : NE S'APPLIQUE PAS DISTRICT(S) : 00-Tous les districts								
<p>Actions : MODIFICATION DE CONTRAT</p> <p>Demande d'achat : Oui CT requis : Oui</p> <p>Contrat</p> <p>No contrat : SP-29939 Montant : 206 955,00 \$ Mode de sollicitation : SP-Soumission publique Type de contrat : Exécution de travaux Durée du contrat : 5 ans Récurrence : Non Résultat : SAIS Interconnexion inc. 206 955,00 \$ (incluant TPS et TVQ)</p> <p>Unité(s) administrative(s) concernée(s) Service de l'innovation et des technologies</p>								
<p>DÉCISION(S) ANTÉRIEURE(S)</p> <table border="0"> <thead> <tr> <th><u>Date</u></th> <th><u>No résolution</u></th> <th><u>Objet</u></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2020-05-05</td> <td>CM-20200505-402</td> <td>ADJUDICATION - CONTRAT SP-29939</td> </tr> </tbody> </table> <p>Résumé Sur recommandation du comité exécutif,</p> <p>IL EST PROPOSÉ PAR : Aram Elagoz APPUYÉ PAR : Stéphane Boyer</p> <p>et résolu à l'unanimité:</p> <p>d'adjuger le contrat SP-29939, au soumissionnaire et au montant ci-dessous mentionnés, pour l'acquisition de fourniture et l'installation de câblage réseau de marque Belden ou équivalent et de fibre optique extérieure, pour une période de 5 ans, le tout selon les termes et conditions de sa soumission et des documents d'appel d'offres:</p> <p>SAIS Interconnexion inc. 1 388 491,22 \$.</p> <p style="text-align: center;">ADOPTÉ</p> <p>(SD-2020-1859)</p>			<u>Date</u>	<u>No résolution</u>	<u>Objet</u>	2020-05-05	CM-20200505-402	ADJUDICATION - CONTRAT SP-29939
<u>Date</u>	<u>No résolution</u>	<u>Objet</u>						
2020-05-05	CM-20200505-402	ADJUDICATION - CONTRAT SP-29939						
<p>CONTEXTE / JUSTIFICATIONS</p> <p>Une augmentation de contrat de 206 955,00 \$ (incluant TPS et TVQ) est requise pour l'acquisition de fourniture et d'installation de câblage réseaux afin de couvrir les dépenses jusqu'à la fin du contrat, soit le 31 mai 2025.</p> <p>L'augmentation la présente entente contractuelle vise la finalisation de la phase préparatoire de l'appel d'offres DOS-2257 du projet de sécurisation des salles de serveurs pour l'acquisition et l'installation de 30 cabinets et 100 lecteurs de cartes pour cabinets. Cela permettra de répondre à cette demande sans utiliser le budget du contrat qu'il n'était pas prévu de relancer dans les prochains mois et qui doit rester disponible aux besoins ponctuels de la Ville.</p> <p>La présente augmentation de 206 955,00 \$ (incluant TPS et TVQ) représente 15 % du contrat initial de 1 388 491,22 \$ (incluant TPS et TVQ), totalisant 1 595 446,22 \$ (incluant TPS et TVQ).</p>								
<p>IMPACTS MAJEURS</p> <p>NE S'APPLIQUE PAS</p>								
<p>ASPECTS FINANCIERS</p> <p>Entente-cadre, les crédits seront autorisés et engagés au fur et à mesure de l'expression des besoins.</p>								

SERVICE / DIVISION	Service de l'approvisionnement / Achats	No SD SD-2024-2442
CULTURE NE S'APPLIQUE PAS		
CALENDRIER / ÉTAPES SUBSÉQUENTES NE S'APPLIQUE PAS		
CADRE NORMATIF <p>Le document d'appel d'offres prévoit à l'article 2.12 du contrat que « Les quantités mentionnées dans le présent appel d'offres sont fournies à titre indicatif seulement. Ville de Laval ne peut pas être tenue responsable de respecter ces quantités. Les quantités mentionnées dans cette soumission peuvent être augmentées ou diminuées, s'il y a lieu, à la discrétion de la Ville ».</p> <p>Le présent sommaire décisionnel respecte le règlement sur la gestion contractuelle ainsi que les règles qui en découlent.</p>		
REMARQUE(S) E/C No. 2517263 1 595 446,22 \$ (incluant TPS et TVQ) montant total du bon de commande incluant l'augmentation		
EN CONSÉQUENCE, IL Y AURAIT LIEU <p>de recommander au conseil d'autoriser, dans le cadre de l'acquisition de fourniture et d'installation de câblage réseaux, prévus au contrat SP-29939, la modification suivante :</p> <ul style="list-style-type: none">- des quantités supplémentaires au montant de 206 955,00 \$, dont le détail apparaît au rapport du Service de l'innovation et des technologies daté du 22 avril 2024 joint au présent sommaire décisionnel; <p>(CT:1799051)</p>		
CERTIFICATION Numérotation des finances : 1799051 Coût estimé affectant l'année en cours : CM requis :Oui		
Annotation(s) CE CONTRAT FERA L'OBJET D'UNE ENTENTE CADRE ET SE DÉPLOIRA SOUS FORME DE DEMANDES D'ACHAT AUTORISÉES AU FUR ET À MESURE DE L'EXPRESSION DES BESOINS. Je certifie qu'il y a des crédits disponibles pour effectuer la dépense ci-haut décrite se rapportant à l'année en cours.		
<p>ZIZZI, ANGELA (53268) Trésorier adjoint</p>		<p>2024-06-27 AN - MS - JR</p>